

NB Beton ApS
Hjaltevej 5, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 29 69 01 89

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Klaus Tage Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton ApS Hjaltevej 5 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 29 69 01 89 Stiftet: 18. juli 2006 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Klaus Tage Gad Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarehus C
Modervirksomhed	NB Beton Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af beton samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsen står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.792 t.kr. mod 5.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.539 t.kr. mod 3.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	5.792.355	5.187.570
1 Personaleomkostninger	0	-4.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-982.508	-854.793
Driftsresultat	4.809.847	4.328.428
Andre finansielle indtægter	31.348	13.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303.910	-271.447
Resultat før skat	4.537.285	4.070.424
Skat af årets resultat	-998.203	-895.497
Årets resultat	3.539.082	3.174.927
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.539.082	1.674.927
Disponeret i alt	3.539.082	3.174.927

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.111.306	6.430.523
Produktionsanlæg og maskiner	6.374.319	3.650.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.342	213.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.641.967</u>	<u>10.293.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.641.967</u>	<u>10.293.991</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	469.296	322.895
Varebeholdninger i alt	<u>469.296</u>	<u>322.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.546.324	3.956.530
Andre tilgodehavender	3.915	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.550.239</u>	<u>3.956.530</u>
Likvide beholdninger	4.679.346	4.738.612
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.698.881</u>	<u>9.018.037</u>
Aktiver i alt	<u>23.340.848</u>	<u>19.312.028</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	227.274	227.274
4 Overført resultat	9.296.337	5.690.884
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>9.523.611</u>	<u>7.418.158</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>716.826</u>	<u>580.134</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>716.826</u>	<u>580.134</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.139.328	1.693.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>880.231</u>	<u>853.706</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.559</u>	<u>2.547.282</u>
6 Gældsforpligtelser	553.855	531.770
Gæld til pengeinstitutter	0	864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.263.826	3.754.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.286.913	2.733.546
Anden gæld	<u>976.258</u>	<u>1.745.703</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.080.852</u>	<u>8.766.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.100.411</u>	<u>11.313.736</u>
Passiver i alt	<u>23.340.848</u>	<u>19.312.028</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.349
	0	4.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	147.813	85.033
Andre finansielle omkostninger	156.097	186.414
	303.910	271.447
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	227.274	227.274
	227.274	227.274
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.690.884	4.041.570
Årets overførte overskud eller underskud	3.539.082	1.674.927
Årets regulering renteswap	85.091	-32.837
Skat af årets regulering på renteswap	-18.720	7.224
	9.296.337	5.690.884
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	0	1.500.000

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.
Gæld til pengeinstitutter	553.855	681.330	1.693.183	2.225.346
	553.855	681.330	1.693.183	2.225.346

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 6.111 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NB Beton Holding A/S, CVR-nr. 25 91 17 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 847 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.